
ALKULAUSE. 

Esillä oleva vuosikerta „Kertomus Helsingin kaupungin kunnallis-
hallinnosta'1 on toimitettu pääasiallisesti saman suunnitelman mukaan kuin 
aikaisemmin julkaistut saman julkaisusarjan vuosikerrat. O sain luku on 
vähentynyt sen kautta että Hikennekonttorin laatima vuosikertomus on 
siirretty sarjaan II Kauppa, Helsingin kaupungin tilastoa, ja kasvatus-
lautakunnan, Sedmigradskyn pientenlastenkoulun ja Marian turvakodin 
johtokunnan sekä' kansa?? lasien ta,rh ain johtokunnan laatimat vuosikerto-
mukset ovat siirretyt sarjaan VI, Opetuslaitokset, Helsingin kaupungin 
tilastoa, Edelleen on ra,kennuskonttorin vuosikertomus jätetty pois, 
syystä että siihen pääasiallisesti on sisältynyt yksityiskohtainen selostus 
konttorin käytettäväksi annetuista; työmäärärahoista,, jotka, tiedot suu-
rimmaksi osaksi ovat saatavissa rahatoimikonttorin, kaupungin tilejä 
ja tilinpäätöstä koskevasta, kertomuksesta (Helsingin kaupungin tilasto 
V), jota vastoin yhdistelmä muista rakennuskonttorin kertomukseen sisäl-
tyvistä, tiedoista: löytyy tähän otetussa, kaupungin yleisten töiden halli-
tuksen antamassa, vuosikertomuksessa. Sitävastoin sisältyy hätäapuko-
mitean vuosikertomus nyt ensi kerran tähän julkaisuun. 

Osastot I (kaupunginvaltuusto) ja II (rahatoimikamari) ovat yli-
opettaja, filosofianlisensiaatti A. K. O tt e Un in laatima!, jonka, raha-
toimikamari oli ottanut mainittujen osain vitosilta, 1916—18 toimittajaksi. 
Käsikirjoitus on kuitenkin tilastokonttorissa suuressa määrässä muo-
vailtu ja oikaisuluku I osastoon on sitäpaitsi tarkastettu valtuuston 
kansliassa. 

Muuten on kertomuksen eri osastojen muodollista puolta, muo-
vailtu sekä, kaikki päivämäärät ja, numerotiedot, mikäli se on käynyt 
päinsä, konttorissa tarkistettu, jolloin, kuten aikaisemmissakon konttorin 
toimittamissa, vuosikerroissa, lukuisia, korjauksia, on tehty. 

Asialuettelo on laadittu saman suunnitelman mukaan kuin lähinnä 
edellisissäkin vuosikerro issa. 

Helsingin kaupungin tilastokonttorissa, marraskuun 1 päivänä, 1920. 
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